

**SC CITADIN ZALAU SRL**

Sediu : 450081 – Zalău, Str. Fabricii, Nr.28, jud.Sălaj

Capital social: 11.036.920 RON

Cod fiscal: 27243753

Nr. Inreg. Reg.Cometului : J31/248/2010

BRD Zalau: RO87BRDE320SV12115963200

Telefon: +40-0360-086600, Fax: +40-0360-086601

Nr. 7930/21.10.2024

**LISTA DE INVESTITII PENTRU  
ANUL 2024 – Fond de dezvoltare 2024***\*curs BNR: 4,9724 lei/euro*

Nr. crt.	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	UM	Ca nt.	Pret unitar/buc (fara TVA)	Valoare lei (fara TVA)	Valoare lei (cu TVA)	Valoare euro (fara TVA)
1.	Autobetoniera	Buc.	1	176 346 lei	176 346 lei	209 852 lei	35 465 euro
2.	Autobasculanta 8X4	Buc	1	168 950 lei	168 950 lei	201 050 lei	33 977 euro
3.	Autoutilitara basculabila 3,5 to	Buc	3	60 314 lei	180 942 lei	215 321 lei	36 389 euro
4.	Buldoexcavator	Buc	1	238 376 lei	238 376 lei	283 667 lei	47 940 euro
5.	Freza buldoexcavator	Buc.	1	72 500 lei	72 500 lei	86 275 lei	14 580 euro
6.	Excavator	Buc.	1	218 640 lei	218 640 lei	260 182 lei	43 971 euro
7.	Camion cu platforma basculabila 10 to	Buc.	1	150 418 lei	150 418 lei	178 997 lei	30 250 euro
8.	Utilaj defrisat 4X4	Buc.	1	50 084 lei	50 084 lei	59 600 lei	10 072 euro
9.	Containere sanitare	Buc.	3	12 800 lei	38 400 lei	45 696 lei	7 723 euro
10.	Aparat de aer conditionat 36 000 BTU trifazat cu montaj	Buc.	2	18 105 lei	36 210 lei	43 090 lei	7 282 euro
<b>TOTAL :</b>					<b>1 330 866 lei</b>	<b>1 583 730 lei</b>	<b>267 649 euro</b>

**Director Executiv,  
Ing. Miclen Ioan Gheorghe**

SC CITADIN ZALAU SRL  
 Sediu : 450081 – Zalău, Str. Fabricii, Nr.28, jud.Sălaj  
 Capital social: 11.036.920 RON  
 Cod fiscal: 27243753  
 Nr. Inreg. Reg.Cometului : J31/248/2010  
 BRD Zalău: RO87BRDE320SV12115963200  
 Telefon: +40-0360-086600, Fax: +40-0360-086601  
 Nr. 7929/21.10.2024

**LISTA DE INVESTITII PENTRU  
 ANUL 2024  
 Surse proprii de finantare**

\*curs BNR: 4,9724 lei/euro

Nr. crt.	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	UM	Cant.	Pret unitar/buc. (fara TVA)	Valoare lei (fara TVA)	Valoare lei (cu TVA)	Valoare euro (fara TVA)
1.	Elevator	Buc.	1	32 937 lei	32 937 lei	39 195 lei	6 624 euro
2.	Pikon	Buc.	1	26 050 lei	26 050 lei	31 000 lei	5 239 euro
3.	Cupla rapida	Buc.	1	6 723 lei	6 723 lei	8 000 lei	1 352 euro
4.	Cric canal	Buc.	1	7 706 lei	7 706 lei	9 170 lei	1 550 euro
5.	Tractoras de tuns gazon	Buc.	1	24 369 lei	24 369 lei	28 999 lei	4 901 euro
6.	Extindere supraveghere video	Buc.	1	18 314 lei	18 314 lei	21 794 lei	3 683 euro
7.	Motocoase	Buc.	3	2 381 lei	7 143 lei	8 500 lei	1 436 euro
8.	Accesorii toicator iarba	Buc.	1	7 790 lei	7 790 lei	9 270 lei	1 567 euro
9.	Accesorii pentru utilaj de defrisat 4x4	Buc.	1	2 479 lei	2 479 lei	2 950 lei	498 euro
10.	Masina de tuns gazon	Buc.	2	5 294 lei	10 588 lei	12 600 lei	2 129 euro
11.	Cositoare autopulsata de iarba	Buc.	1	7 142 lei	7 142 lei	8 499 lei	1 436 euro
12.	Imprimanta multifunctionala	Buc.	1	4 482 lei	4 482 lei	5 333 lei	901 euro
<b>TOTAL :</b>					<b>155 723 lei</b>	<b>185 310 lei</b>	<b>31 316 euro</b>

**Director Executiv,  
 Ing. Miclea Ioan Gheorghe**



SC CITADIN ZALAU SRL

Sediu : 450081 – Zalău, Str. Fabricii, Nr.28, jud.Sălaj

Capital social: 11.036.920 RON

Cod fiscal: 27243753

Nr. Inreg. Reg.Cometului : J31/248/2010

BRD Zalău: RO87BRDE320SV12115963200

Telefon: +40-0360-086600, Fax: +40-0360-086601

Nr. 10200/20.11.2023

**LISTA DE INVESTITII PENTRU  
ANUL 2023 – Fond de dezvoltare 2023  
Actualizata**

\*curs BNR: 4,9711 lei/euro

Nr. crt.	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	UM	Can t.	Pret unitar/buc. (fara TVA)	Valoare lei (fara TVA)	Valoare lei (cu TVA)	Valoare euro (fara TVA)
1.	Excavator senile 8 to	Buc.	1	210 272 lei	210 272 lei	250 224 lei	42 299 euro
2.	Finisor asfalt mic	Buc	1	170 128 lei	170 128 lei	202 452 lei	34 223 euro
3.	Autoutilitara basculabila 3,5 to	Buc	3	46 000 lei	138 000 lei	164 220 lei	27 760 euro
4.	Autobasculanta 6x4	Buc	1	155 000 lei	155 000 lei	184 450 lei	31 180 euro
5.	Cilindru (2 to)	Buc.	1	49 200 lei	49 200 lei	58 548 lei	9 897 euro
6.	Buldoexcavator	Buc.	1	202 209 lei	202 209 lei	240 628 lei	40 677 euro
7.	Trailer (20 to)	Buc.	1	118 250 lei	118 250 lei	140 718 lei	23 788 euro
<b>TOTAL :</b>					<b>1 043 059 lei</b>	<b>1 241 240 lei</b>	<b>209 824 euro</b>

**Director Executiv,  
Ing. Miclea Ioan Gheorghe**



SC CITADIN ZALAU SRL  
 Sediu : 450081 – Zalău, Str. Fabricii, Nr.28, jud.Sălaj  
 Capital social: 11.036.920 RON  
 Cod fiscal: 27243753  
 Nr. Inreg. Reg.Cometului : J31/248/2010  
 BRD Zalău: RO87BRDE320SV12115963200  
 Telefon: +40-0360-086600, Fax: +40-0360-086601  
 Nr. 10199/20.11.2023

**LISTA DE INVESTITII PENTRU  
 ANUL 2023 – actualizata  
 Surse proprii de finantare**

\*curs BNR: 4,9711 lei/euro

Nr. crt.	Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii	UM	Cant.	Pret unitar/buc. (fara TVA)	Valoare lei (fara TVA)	Valoare lei (cu TVA)	Valoare euro (fara TVA)
1.	Amenajare platforma pentru depozitare materiale	Buc	1	376 556,17 lei	376 556 lei	376 556 lei (investitie proprie, nu contine TVA)	75 749 euro
2.	Amenajare platforma pentru parcul auto	Buc.	1	251 683,65 lei	251 684 lei	251 684 lei (investitie proprie, nu contine TVA)	50 629 euro
3.	Drujba	Buc.	1	4 800 lei	4 800 lei	5 713 lei	966 euro
4.	Extindere supraveghere video	Buc.	1	80 415 lei	80 415 lei	95 694 lei	16 176 euro
5.	Utilaj gazon	Buc.	1	21 345 lei	21 345 lei	25 400 lei	4 294 euro
6.	Cric de canal hidraulic	Buc.	1	11 597 lei	11 597 lei	13 800 lei	2 333 euro
7.	Licenta program devize tehnic	Buc	1	16 000 lei	16 000 lei	19 040 lei	3 219 euro
8.	Statie de beton mobila	Buc.	1	269 843 lei	269 843 lei	321 113 lei	54 282 euro
<b>TOTAL :</b>					<b>1 032 240 lei</b>	<b>1 109 000 lei</b>	<b>207 648 euro</b>

**Director Executiv,  
 Ing. Miclea Ioan Gheorghe**



SC CITADIN ZALAU SRL  
Sediul : 450081 – Zalău, Str. Fabricii, Nr.28, jud.Sălaj  
Capital social: 11.036.920 RON  
Cod fiscal: 27243753  
Nr. Inreg. Reg.Cometului : J31/248/2010  
BRD Zalău: RO87BRDE320SV12115963200  
Telefon: +40-0360-086600, Fax: +40-0360-086601  
Nr. 5579/13.07.2022

**LISTA DE INVESTITII PENTRU  
ANUL 2022 – Fond de dezvoltare 2022  
actualizată**

\*curs BNR: 4.9489 lei/euro

Nr. crt.	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	UM	Can t.	Pret unitar/buc. (fara TVA)	Valoare lei (fara TVA)	Valoare lei (cu TVA)	Valoare euro (fara TVA)
1.	Autograder maxim 13 to cu lamă față + lamă intermediară	Buc.	1	134 900 lei	134 900 lei	160 531 lei	27 259 euro
2	Cilindru compactor	Buc	1	58 782 lei	58 782 lei	69 951 lei	11 878 euro
3.	Incărcător frontal	Buc	1	134 000 lei	134 000 lei	159 460 lei	27 077 euro
<b>TOTAL :</b>					<b>327 682 lei</b>	<b>389 942 lei</b>	<b>66 214 euro</b>

**Director Executiv,  
Ing. Miclea Ioan Gheorghe**



SC CITADIN ZALAU SRL  
 Sediu : 450081 – Zalău, Str. Fabricii, Nr.28, jud.Sălaj  
 Capital social: 11.036.920 RON  
 Cod fiscal: 27243753  
 Nr. Inreg. Reg.Cometului : J31/248/2010  
 BRD Zalău: RO87BRDE320SV12115963200  
 Telefon: +40-0360-086600, Fax: +40-0360-086601  
 Nr. 325/18.01.2022

**LISTA DE INVESTITII PENTRU  
 ANUL 2022 – Alte surse de finanțare**

\*curs BNR: 4.9440 lei/euro

Nr. crt.	Nominalizarea achizițiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investiții	UM	Cant.	Pret unitar/buc. (fara TVA)	Valoare lei (fara TVA)	Valoare lei (cu TVA)	Valoare euro (fara TVA)
1.	Licență program de contabilitate	Buc.	1	52 000 lei	52 000 lei	61 880 lei	10 518 euro
2.	Autoutilitară basculabilă (2+1 locuri)	Buc.	1	64 500 lei	64 500 lei	76 755 lei	13 046 euro
3.	Autobasculantă 6X4	Buc.	1	132 000 lei	132 000 lei	157 080 lei	26 699 euro
4.	Drujbă	Buc.	2	4 650 lei	9 300 lei	11 067 lei	1 881 euro
5.	Pachet GPS parc auto	Buc.	17	600 lei	10 200 lei	12 138 lei	2 063 euro
6.	Multifuncțională	Buc.	1	2 800 lei	2 800 lei	3 332 lei	566 euro
7.	Cupa taluz pentru buldo JCB 3CX	Buc.	1	4 627 lei	4 627 lei	5 506 lei	936 euro
8.	Motocoasă cu fir	Buc.	8	2 900 lei	23 200 lei	27 608 lei	4 692 euro
9.	Extindere sistem de supraveghere video – pachet NRV 64 + camere	Buc.	1	10 925 lei	10 925 lei	13 000 lei	2 210 euro
10.	Container metalic	Buc.	2	18 000 lei	36 000 lei	42 840 lei	7 282 euro
11.	Calculator	Buc.	4	3 000 lei	12 000 lei	14 280 lei	2 427 euro
12.	Clește beton	Buc.	2	3 000 lei	6 000 lei	7 140 lei	1 214 euro
13.	Cositoare – tocător purtat ATV	Buc.	1	14 600 lei	14 600 lei	17 374 lei	2 953 euro
<b>TOTAL :</b>					<b>378 152 lei</b>	<b>450 000 lei</b>	<b>76 487 euro</b>

**Director Executiv,  
 Ing. Miclea Ioan Gheorghe**

